Відповідно до аналізу комерційних пропозицій, очікувана вартість 

закупівлі визначається за пропозицією з найменшою ціною. 

Таким чином, потреба коштів на закупівлю пензлів (код ДК 021:2015 — 

44110000-4 Конструкційні матеріали) для філії «Північний лісовий офіс» 

становить 185 400,00 грн. (сто вісімдесят п’ять тисяч чотириста гривень 00 

копійок) без ПДВ. 

Завідувач сектору з інвестицій та 

капітального будівництва філії 

«Північний лісовий офіс»                                  

Оксана ІЗОТЕНКО 

ФОП Дмитриченко Антон Олександрович  

42600, м. Тростянець